

MAATALOUSTUOTTAJAIN YHDISTYKSILLE

Tässä kirjeessä:

Kohta sinne päästään - toukotöille

Liiton kevätkokous

Yhdistysten vuoden 2016 toimintakilpailu

Jäsenen kohtaaminen

Hankkeet tuottajien apuna

Tuottajayhdistysten liput liittokokoukseen



Kohta sinne päästään- toukotöille

Kyselytutkimus nyt sen todisti minkä olemme aina tienneet, toukotöille on hieno lähteä. Valon lisääntyminen ja uuden odotus vaikuttaa meihin uskomattomalla tavalla. Murheet jäävät taakse ja on jälleen kasvun ihmeen aika. Toki meidän kannattaa parhaamme mukaan tuota ihmettä auttaa pienillä tai vähän suuremmillakin panoksilla ja valita kasveiksi sellaisia, että syksyllä niitä kysellään eikä tarvitse tyrkyttää.

Liiton kevätkokous

Liiton kevätkokous pidetään lauantaina 22.4. Seinäjoki -salissa osoite Kalevankatu 35, Seinäjoki. Tilaisuus alkaa kokousedustajien ilmoittautumisella ja kahvitarjoilulla klo 9.30. Varsinainen kokous alkaa klo 10.00. Kokouksesitelmän tulee pitämään MTK:n toiminnanjohtaja Antti Sahi.

Kokouksen jälkeen monilla yhdistyksillä on ollut hieno tapa tarjota edustajilleen ruoka. Muistakaa varata ruokailu paikasta, jossa varmasti voitte nauttia kotimaista ruokaa.

Kokouskutsu liitteenä.

Yhdistysten vuoden 2016 toimintakilpailu

Kilpailu jatkuu viime vuonna opetellulla tavalla. Tässä tiivistettynä:

1. Täyttäkää Excel-lomakkeeseen teidän yhdistyksenne viime vuoden toiminta. Eli toisin sanoen tyhjät valkoiset ruudut. Lomake on vielä kerran liitteenä.
2. Lähetä täytetty lomake osoitteeseen seija.vierula@mtk.fi 10.4. mennessä. Jos excel on hankala, niin täyttäkää lomake käsin (=tulosta PDF-muotoinen tiedosto) ja lähetäkää postitse.
3. Sen jälkeen liitto täydentää omissa tiedoissa olevat tiedot ja laskee pisteet loppuun asti
4. Kolme parasta yhdistystä palkitaan liiton kevätkokouksessa kylpylälahjakortein.

Olemme yrittäneet muokata lomakkeesta sellaisen, että se a) huomioisi nykyaikaisen yhdistystoiminnan b) olisi tasapuolinen ja reilu ja c) kannustaisi eteenpäin. Mutta kun on 32 erilaista yhdistystä ja siis 32 erilaista toimijaa, niin on vaikeaa tasapäistää niiden touhua yhdelle lomakkeelle. Sen vuoksi lomakkeessa on myös lopussa vapaa tila. Merkitkää siihen sellainen toiminta, jota ette osaa oikein muualle lomakkeeseen tunkea. Liitto pisteyttää ne kohdat sitten harkinnanvaraisesti.

Jäsenen kohtaaminen

Juhlavuoden yhdeksi teemaksi on otettu jäsenen kohtaaminen. Tämän tarkoituksena on ennen kaikkea jäsenpito, mutta samalla on hyvä kuulla jäsenten murheita, toiveita ja tietenkin kiitosta. Tässä on myös ainutlaatuinen tilaisuus tietojen päivittämiseen. Yhdistysten kannusteet ovat voimassa tänäkin vuonna ja esimerkiksi uudesta sähköpostiosoitteesta yhdistys saa sen 10 euroa. Samalla tietenkin kannattaa päivittää tuotantosuunta ja perheenjäsenet kohdalleen.

Mukaan viemiseksi valikoitui pitkän pohdinnan jälkeen paistinlasta. Tämä on hyvin säilyvä, pieneen tilaan sopiva ja taatusti pitkään käyttökelpoinen lahja joka toivottavasti täyttää tarkoituksensa kotimaisen ruuan valmistuksessa. Lastan valmistaa paikallinen yrittäjä kotimaisesta koivusta.

Ponnistus on teille iso, mutta taatusti palkitseva. Muutamit yhdistykset ovat asiaa jo aktiivisesti hoitaneet, kiitoksia heille siitä. Seijalta voitte tilata lastat teille sopivaan ajankohtaan.

Hankkeet tuottajien apuna

Muistuttaisin teitä myös liiton hallinnoimista hankkeista, jotka ovat olemassa pelkästään teitä varten. Marja Lamminen on käytettävissä tilojen kriisiapuun liittyvissä asioissa ja myös Melan ostopalvelusitoumuksen suositelijana. Marjan tavoittaa, marja.lamminen@mtk.fi puh. 040 195 1174.

Toinen hankkeemme auttaa teitä tilavierailujen, avoimien ovien ja muiden kuluttajatapahtumien järjestämisessä. Olkaa rohkeasti yhteydessä helena.moro@mtk.fi tai 040 195 1210.

Tuottajayhdistysten liput liittokokoukseen

Tarkistakaa yhdistyksenne osalta lipun kunto ja mistä löytyy. Lippu täytyy olla mukana yhdistyksenne edustajalla ja ne viedään juhlistamaan kokoustilaa välittömästi saavuttuamme perille.

Kevätterveisin,

Yrjö Ojaniemi
Toiminnanjohtaja

Ari Perälä
Kenttäpäällikkö

**MAATALOUSTUOTTAJAIN YHDISTYKSILLE, MANTTAALIKUNNILLE,
JÄSENOSUUSKUNNILLE JA -YHTIÖILLE SEKÄ KUTSUVIERAILLE**

Maataloustuottajain Etelä-Pohjanmaan Liiton

KEVÄTKOKOUS

pidetään lauantaina 22. päivänä huhtikuuta 2017

Seinäjoki-salissa os. Kalevankatu 35, Seinäjoki.

Kokousedustajien ilmoittautuminen ja kahvitarjoilu
alkaen klo 9.30. Kokous alkaa klo 10.00.

Kokouksessa käsitellään Liiton sääntöjen 11 §:n kevätkokoukselle
määräamät asiat.

Ajankohtauskatsauksen esittää MTK:n toiminnanjohtaja Antti Sahi

TERVETULOA!

JOHTOKUNTA

Toimen puolesta



Yrjö Ojanemi

Toiminnanjohtaja